*1010222471*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國101年3月14日

發文字號：府人考字第1010222471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0222471A00_ATTCH2.xls)

主旨：配合文官e學苑課程更新，修正本府101年度政策性數位學

習課程計畫表及地方行政研習e學中心平台課程註冊事宜

，詳如說明，請　查照轉知。

說明：

一、本府101年2月23日府人考字第1010127048號函諒達。

二、文官e學苑原「行政處分之溯及失(生)效」課程因該平台

自101年4月1日起下架更新，爰配合修正「臺南市政府101

年度政策性數位學習課程計畫表」內「法治與性別主流化

系列」原列「行政處分之溯及失(生)效」課程刪除，增列

「行政程序法案例解析」課程，檢送修正後之「臺南市政

府101年度政策性數位學習課程計畫表」乙份。

三、地方行政研習e學中心業於選課中心建置「地方政府客製

化組裝課程專區」─「臺南市客製化組裝課程專區」，請

分別點選各主題系列完成註冊，即可註冊該專區中所有課

程。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處、臺南市政府

所屬各級機關學校

7

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-03-14
15:43:23